РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  LVII ЗАСЕДАНИЕ VI  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2019 года
№ 5/404-6

г.Лахденпохья

О принятии     в     муниципальную  собственность  Лахденпохского муниципального района движимого имущества (компьютерной техники)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании соглашения между Министерством национальной и региональной политики Республики Карелия и администрацией Лахденпохского муниципального района о предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Карелия бюджетам муниципальных образований на мероприятия по обеспечению бесперебойной эксплуатации федеральных государственных информационных систем №4/ГИС от 28 октября 2019 года, Совет Лахденпохского муниципального района Р Е Ш И Л:
1. Принять в муниципальную собственность Лахденпохского муниципального района  движимого имущества (компьютерной техники) согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Приложение:

Перечень движимого имущества (компьютерной техники), принимаемого в муниципальную собственность Лахденпохского муниципального района.
Глава

Лахденпохского муниципального района                                         Г.И. Тимина

Председатель Совета

Лахденпохского муниципального района         Г.И. Тимина

Приложение

Утверждено решением LVII заседания Совета    Лахденпохского муниципального района VI созыва       от 26 декабря 2019 года   № 57/404-6

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества (компьютерной техники), принимаемого

в муниципальную собственность Лахденпохского муниципального района

	№
	движимого имущества (компьютерной техники)
	Кол-во
	Ед.

	1
	Системный блок (Intel Pentium G5400/8GB/SSD120GB/HDD500Gb/350W/Windows 10 PRO 64bit)
	12,000
	шт.

	2
	Монитор 21,5" Acer K222HQLDb
	12,000
	шт.

	3
	Источник бесперебойного питания Ippon Back Basic 650 Euro
	12,000
	шт.

	4
	Проводной набор (клавиатура+мышь) Oklick 600M
	12,000
	шт.

	5
	МФУ лазерное Pantum M6800FDW
	6,000
	шт.

	6
	МФУ лазерное Pantum M6800FDW (доп. картридж Pantum TL-420X)
	6,000
	шт.